
Lista Punktów Sprzedaży Alior Bank S.A.

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Biała Podlaska 21-500 ul. Narutowicza 24

2 Białystok 15-351 ul. Wiejska 47

3 Białystok 15-427 ul. Lipowa 34

4 Białystok 15-111 Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8

5 Białystok 15-440 ul. Malmeda 1

6 Bielsko-Biała 43-300 Pl. Wolności 9

7 Bielsko-Biała 43-300 ul. Cieszyńska 365

8 Bochnia 32-700 ul. Kazimierza Wielkiego 16/22

9 Bydgoszcz 85-005 ul. Gdańska 47

10 Bydgoszcz 85-825 ul. Wojska Polskiego 23

11 Bydgoszcz 85-791 ul. Skarżyńskiego 7a

12 Bydgoszcz 85-105 ul. Stary Rynek 20

13 Bytom 41-902 ul. Jainty 22

14 Chełm 22-100 ul. Lubelska 70

15 Chojnice 89-600 Pl. Piastowski 30/3

16 Chorzów 41-500 ul. Wolności 29a

17 Chrzanów 32-500 ul. Trzebińska 40

18 Częstochowa 42-200 Al. NMP 10

19 Częstochowa 42-216 ul. 11-go Listopada 5

20 Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Graniczna 21

21 Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Kościuszki 21

22 Dębica 39-200 ul. Rynek 4

23 Elbląg 82-300 ul. 1 Maja 43/1

24 Gdańsk 81-371 ul. Jagiellońska 2a

25 Gdańsk 80-244 ul. Grunwaldzka 72

26 Gdańsk 80-886 ul. Targ Drzewny 12/14

27 Gdańsk 80-260 ul. Grunwaldzka 163

28 Gdańsk 80-836 ul. Tkacka 9/10

29 Gdynia 81-349 ul. Żeromskiego 45/47

30 Gdynia 81-356 ul. Starowiejska 17

31 Gdynia 81-002 ul. Kartuska 20

32 Gdynia 81-395 ul. Abrahama 46 a

33 Gliwice 44-100 ul. Zwycięstwa 24

34 Gliwice 44-100 ul. Jagiellońska 4

35 Gliwice 44-100 ul. Nowy Świat 3B

36 Głogów 67-210 ul. Grodzka 2

37 Gniezno 62-200 ul. Chrobrego 14

38 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Hawelańska 3

39 Grudziądz 86-300 ul. Sienkiewicza 17

40 Inowrocław 88-100 ul. Szeroka 1

41 Jastrzębie Zdrój 44-335 Al. Józefa Piłsudskiego 25

42 Jaworzno 43-600 ul. Olszewskiego 2a

43 Jelenia Góra 58-500 ul. Krótka 1A

44 Kalisz 62-800 ul. Polna 14

45 Katowice 40-065 ul. Mikołowska 50

46 Katowice 40-009 ul. Warszawska 3

47 Katowice 40-098 pl. Wilhelma Szewczyka 7

48 Katowice 40-709 ul. Panewnicka 5
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49 Katowice 40-750 ul. Hierowskiego 70

50 Katowice 40-954 ul. Rynek 12

51 Kędzerzyn-Koźle 47-220 ul. Damrota 14

52 Kielce 25-414 ul. Warszawska 146

53 Kielce 25-002 ul. Sienkiewicza 63

54 Kielce 25-025 ul. Jana Pawła II 13

55 Konin 62-510 ul. Chopina 23

56 Koszalin 75-022 Zwycięstwa 37

57 Kraków 30-504 ul. Kalwaryjska 35a

58 Kraków 31-128 ul/ Karmelicka 28

59 Kraków 30-079 Al. Kijowska 22

60 Kraków 31-032 ul. Starowiślna 8

61 Kraków 31-105 ul. Zwierzyniecka 24

62 Kraków 31-855 Osiedle Kazimierzowskie 35a

63 Kraków 30-552 ul. Wielicka 72

64 Kraków 31-015 ul. Pijarska 9

65 Kraków 30-350 ul. Zachodnia 27

66 Kraków 31-462 ul. Pilotów 2

67 Kraków 30-831 ul. Obrońców Krzyża 8

68 Kraków 31-923 Os. Centrum A blok 1

69 Kraków 31-534 ul. Masarska 9

70 Kraków 31-323 ul. Opolska 100

71 Krosno 38-400 ul. Pawła z Krosna 2

72 Kutno 99-300 PL. Wolności 3

73 Legionowo 05-120 ul. Piłsudskiego 20

74 Legnica 59-220 ul. Biskupia 3

75 Leszno 64-100 ul. Królowej Jadwigi 4

76 Lubin 59-300 ul. Armii Krajowej 2

77 Lublin 20-607 ul. Wallenroda 4c

78 Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 60

79 Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 22

80 Lublin 20-121 Pl. Zamkowy 10

81 Łomianki 05-092 ul. Warszawska 98

82 Łomża 18-400 ul. Legionów 14

83 Łódź 90-004 ul. Piotrkowska 108

84 Łódź 90-410 ul. Piotrkowska 43

85 Łódź 90-318 ul. Sienkiewicza 82/84

86 Łódź 91-111 ul. Traktorowa 63

87 Łódź 93-172 ul. Rzgowska 30

88 Łódź 91-855 ul. Łagiewnicka 99

89 Łódź 92-524 ul. Gorkiego 28

90 Łódź 94-048 ul. Wyszyńskiego 29

91 Mielec 39-300 Al. Niepodległości 12

92 Mińsk Mazowiecki 05-300 ul. Warszawska 99

93 Mysłowice 41-400 Pl. Wolności 6

94 Nowy Sącz 33-300 ul. Rynek 16

95 Olkusz 32-300 ul. Króla Kazimierza Wielkiego 64A

96 Olsztyn 10-534 ul. Linki 3/4

97 Opole 45-069 ul. Ozimska 53

98 Opole 45-067 ul. Kościuszki 1/3-3/3

99 Ostrołęka 07-410 ul. Hallera 29

100 Ostrów Wielkopolski 63-400 ul. Wrocławska 10

101 Oświęcim 32-600 ul. Rynek Główny 9



102 Otwock 05-400 ul. Wawerska 1

103 Pabianice 95-200 ul. Zamkowa 28

104 Piaseczno 05-500 ul. Jana Pawła II 9

105 Piła 64-920 ul. Konstytucji 3 Maja 7

106 Piotrków Trybunalski 97-300 ul. Słowackiego 66

107 Płock 09-402 ul. 1-go Maja 12

108 Płock 09-400 ul. Królewiecka 3

109 Poznań 60-741 ul. Głogowska 84

110 Poznań 60-767 ul. Matejki 48/49

111 Poznań 61-885 ul. Półwiejska 13

112 Poznań 60-839 ul. Dąbrowskiego 10

113 Poznań 60-218 ul. Hetmańska 91

114 Poznań 61-754 ul. Szyperska 14

115 Poznań 60-681 Os. Chrobrego 24

116 Poznań 61-812 ul. Kantaka 1

117 Pruszków 05-800 ul. Sprawiedliwości 6

118 Przemyśl 37-700 ul. 3 Maja 23

119 Puławy 24-100 ul. Centralna 9

120 Radom 26-610 ul. Żeromskiego 23

121 Radom 26-100 ul. Żeromskiego 84

122 Rumia 84-230 ul. Dąbrowskiego 20

123 Rybnik 44-200 Pl. Wolności 13

124 Rzeszów 35-310 ul. Rejtana 23

125 Rzeszów 35-068 ul. Grunwaldzka 16

126 Rzeszów 35-073 ul. Kolejowa 1

127 Siedlce 08-110 ul. Wojskowa 3

128 Słupsk 76-200 ul. Sobieskiego 30

129 Sokołów Podlaski 08-300 ul. Wolności 17

130 Sopot 81-704 ul. Kościuszki 16

131 Sosnowiec 41-500 ul. 3 Maja 21

132 Sosnowiec 41-205 ul. Żytnia 17

133 Stalowa Wola 37-450 ul. Komisji Edukacji Narodowej 11

134 Suwałki 16-400 ul. Kościuszki 56

135 Szczecin 71-500 Al. Wyzwolenia 32

136 Szczecin 70-472 ul. Wojska Polskiego 39

137 Szczecin 70-433 ul. Śląska 32a

138 Szczecin 70-783 ul. Rydla 52

139 Świdnica 58-100 ul. Grodzka 7

140 Tarnów 33-100 ul. Krakowska 12

141 Toruń 87-100 ul. Chełmińska 6

142 Toruń 87-100 ul. Moniuszki 10

143 Toruń 87-100 ul. Szeroka 17

144 Tychy 43-100 Al. Jana Pawła II 10

145 Tychy 43-100 Al. Niepodległości 188

146 Wadowice 34-100 ul. Sienkiewicza 15

147 Wałbrzych 58-300 ul. Słowackiego 25

148 Warszawa 00-807 Al. Jerozolimskie 94

149 Warszawa 00-686 ul. Św. Barbary 1

150 Warszawa 02-094 ul. Grójecka 59/63

151 Warszawa 03-286 ul. Malborska 1

152 Warszawa 00-141 Al. Jana Pawła II 35

153 Warszawa 01-192 ul. Leszno 12

154 Warszawa 02-797 ul. KEN 20



155 Warszawa 03-729 ul. Targowa 59

156 Warszawa 00-511 ul. Nowogrodzka 21

157 Warszawa 00-585 ul. Klonowa 22

158 Warszawa 02-739 ul. Wałbrzyska 44

159 Warszawa 00-854 ul. Jana Pawła II 18

160 Warszawa 01-231 ul. Płocka 17

161 Warszawa 02-703 ul. Bukowińska 26C

162 Warszawa 00-683 ul. Marszałkowska 85

163 Warszawa 01-842 Al. Reymonta 6

164 Warszawa 01-389 ul. Świetlików 8

165 Warszawa 03-984 ul. Fieldorfa 10a

166 Warszawa 00-131 ul. Grzybowska 4

167 Warszawa 00-673 ul. Koszykowa 60/62

168 Warszawa 02-521 ul. Rakowiecka 41

169 Warszawa 02-508 ul. Puławska 31

170 Warszawa 02-559 ul. Puławska 52

171 Warszawa 00-002 ul. Świętokrzyska 20

172 Warszawa 02-675 ul. Wołoska 7

173 Warszawa 04-359 ul. Kobielska 23

174 Warszawa 03-906 ul. Francuska 12a

175 Warszawa 02-777 ul. KEN 83

176 Warszawa 00-175 ul. Jana Pawła II 70

177 Warszawa 00-028 ul. Bracka 16

178 Warszawa 03-733 ul. Targowa 34

179 Warszawa-Wesoła 02-508 ul. Trakt Brzeski 62

180 Wejherowo 84-200 ul. Sobieskiego 227

181 Włocławek 87-810 ul. Kilińskiego 10

182 Wołomin 05-200 ul. Wileńska 51c

183 Wrocław 50-265 Pl. Józefa Bema 2

184 Wrocław 50-008 ul. Świdnicka 18-20

185 Wrocław 50-420 ul. Traugutta 132U

186 Wrocław 50-148 ul. Krawiecka 1

187 Wrocław 51-163 Al. Kromera 23G

188 Wrocław 50-511 ul. Armii Krajowej 2A

189 Wrocław 54-203 ul. Legnicka 51/53

190 Wrocław 53-332 ul. Powstańców Śląskich 121-125

191 Wrocław 50-134 ul. Białoskórnicza 1

192 Wrocław 50-369 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 34

193 Wrocław 53-034 ul. Ołtaszyńska 92b/7

194 Wrocław 50-047 Pl. Legionów 2

195 Zabrze 41-800 ul. Wolności 282

196 Zakopane 34-500 ul. Kościuszki 11

197 Zamość 22-400 ul. Staszica 14

198 Zielona Góra 65-049 ul. Bankowa 10

Lista Punktów Sprzedaży Alior Express

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Biała Podlaska 21-500 ul. Jana Pawła II 163

2 Bielsko-Biała 43-300 Żywiecka 95

3 Bochnia 32-700 ul. Partyzantów 2a

4 Bydgoszcz 85-322 ul. Gałczyńskiego 19

5 Bytom 41-923 Al. Jana Nowaka Jeziorańskiego 25

6 Chełmek 32-660 ul. Piastowska 20



7 Chorzów 41-500 ul. Parkowa 20

8 Chorzów 41-506 ul. Kaliny 77

9 Dębica 39-200 ul. Ks. Nosala 2

10 Gdańsk 80-172 ul. Schuberta 102

11 Gdańsk 80-354 ul. Subisława 27C

12 Gdynia 81-047 ul. Gniewska 21

13 Gdynia 81-068 ul. Wiejska 1

14 Gliwice 44-121 ul. Łabędzka 26

15 Głogów 67-200 ul. Kazimierza Sprawiedliwego 2-4

16 Gogolin 47-320 ul. Św. Urbana 4

17 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Marcinkowskiego 90a

18 Grudziądz 86-300 ul. Kalinkowa 82

19 Janikowo 88-160 ul. Klonowa 7

20 Koszalin 75-221 ul. Morska 6

21 Kraków 31-630 Osiedle Kombatantów 16A

22 Kutno 99-300 Oporowska

23 Legnica 59-220 ul. Wrocławska 155

24 Leszno 64-100 ul. Jana Pawła II 16

25 Lubin 59-300 ul. Zwierzyckiego 2

26 Lubin 59-300 ul. Sikorskiego 3

27 Lublin 20-281 ul. Władysława Jagiełły 1

28 Lublin 20-538 ul. Jutrzenki 5

29 Łódź 90-249 ul. Dąbrowskiego 17/21

30 Łódź 92-103 ul. Brzezińska 27/29

31 Łódź 94-032 Bratysławska 5

32 Łódź 94-402 Ul. Zakładowa 62

33 Marki 05-270 ul. Małachowskiego 1

34 Mszana Dolna 34-730 ul. Starowiejska 4c

35 Niemodin 49-100 ul. Opolska

36 Olsztyn 10-684 Krasickiego 1B

37 Opole 45-005 ul. Budowlanych 4B

38 Opole 45-316 ul. Bielska 1

39 Opole 45-707 ul. Wrocławska 3

40 Piotrków Trybunalski 97-300 Ul. Gen.Sikorskiego 7

41 Płock 09-400 ul. Przemysłowa 1

42 Poznań 60-243 ul. Głogowska 138

43 Poznań 61-148 Os. Piastowskie 17

44 Poznań 61-507 ul. 28 Czerwca 1956 nr 313

45 Poznań 61-695 os. Wichrowe Wzgórze 121A

46 Radom 26-605 ul. Żółkiewskiego 4

47 Radom 26-628 ul. Mireckiego 14

48 Rybnik 44-200 ul Wodzisława 1

49 Rzeszów 35-060 Słowackiego 16

50 Rzeszów 35-111 ul. Krakowska 20

51 Siemianowice Śląskie 41-106 ul. Władysława Jagiełły 4

52 Słupsk 76-200 Stary Rynek 3

53 Słupsk 76-200 ul. 11 listopada 4

54 Solec Kujawski 86-050 ul. Żwirki i Wigury 1

55 Suwałki 16-400 ul. Kowalskiego 2

56 Świdnica 58-105 ul. Wróblewskiego 1A

57 Tuchola 89-500 ul. Warszawska 15

58 Wałbrzych 58-300 Długa 4b

59 Warszawa 00-138 pl. Mirowski 1



60 Warszawa 01-001 Al. Jana Pawła II 43

61 Włocławek 87-800 ul. 3 Maja27\29

62 Wrocław 50-502 Zakładowa 2-4

63 Wrocław 50-502 ul. Hubska 102/118

64 Wrocław 51-354 Kiełczowska 70

65 Wrocław 54-432 ul. Strzegomska 196

66 Wschowa 67-400 ul. Moniuszki

67 Zabrze 41-800 ul. 3-go Maja 11a

68 Zielona Góra 65-034 Ul. Bohaterów Westerplatte 24

69 Zielona Góra 65-533 ul. Cyryla i Metodego 10

70 Żnin 88-400 ul. Gnieźnieńska 1F

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Biała-Podlaska 21-500 Pl. Wolności 23

2 Białystok 15-443 Al. Piłsudskiego 11/2

3 Bydgoszcz 85-824 ul. Wojska Polskiego 20a

4 Częstochowa 42-200 ul. Kopernika 17/19

5 Elbląg 82-300 ul. Stary Rynek 18A

6 Gdańsk 80-244 ul. Grunwaldzka 92/98

7 Gdynia 81-319 ul. Śląska 23/25

8 Gliwice 44-100 ul. Berbeckiego 4

9 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Wełniany Rynek 18

10 Grudziądz 86-300 ul. Chełmińska 68

11 Iława 14-200 ul. Jana III Sobieskiego 47

12 Jarosław 37-500 Pl. Mickiewicza 2

13 Jasło 38-200 ul. Kościuszki 33

14 Kalisz 62-800 ul. Śródmiejska 29

15 Katowice 40-121 ul. Chorzowska 1

16 Kielce 25-301 ul. Sienkiewicza 18

17 Kluczbork 46-203 ul. Grunwaldzka 13c

18 Kłodzko 57-300 Pl. Bolesława Chrobrego 20

19 Konin 62-510 ul. Kosmonautów 14

20 Kraków 30-005 ul. Bracka 1a

21 Kraśnik 23-203 ul. Kochanowskiego 1

22 Krosno 38-400 ul. Powstańców Warszawskich 3

23 Kutno 99-300 ul. 29 Listopada 15

24 Leszno 64-100 ul. Wróblewskiego 6

25 Lubin 59-300 ul. Bankowa 16a

26 Lublin 20-076 ul. Krakowskie Przedmieście 72

27 Łomża 18-400 ul. Małachowskiego 1

28 Łowicz 99-400 ul. Podrzeczna 22

29 Łódź 90-361 ul. Piotrkowska 270

30 Mielec 39-300 ul. Pisarka 10

31 Nowy Targ 34-400 Al. Tysiąclecia 35A

32 Nysa 48-300 ul. Marcinkowskiego 1

33 Olsztyn 10-118 ul. 1-go Maja 10

34 Opole 45-027 ul. Osmańczyka 15

35 Ostrowiec Świętokrzyski 27-400 ul. Kilińskiego 15

36 Piła 64-920 ul. Browarna 21

37 Piotrków Trybunalski 97-300 ul. Armii Krajowej 24

38 Płock 09-400 ul. Jachowicza 32

39 Poznań 61-807 ul. Św. Marcin 52/56

Lista Punktów Obsługi Klienta Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A. 



40 Przemyśl 37-700 ul. Mickiewicza 6

41 Puławy 24-100 ul. Partyzantów 8

42 Radom 26-610 ul. Kilińskiego 15/17

43 Radomsko 97-500 ul. Piastowska 16

44 Rzeszów 35-959 Al. Cieplińskiego 1

45 Sandomierz 27-600 ul. Kościuszki 4

46 Sanok 38-500 ul. Kościuszki 12

47 Słupsk 76-200 ul. Tuwima 30

48 Stalowa Wola 37-450 ul. Jana Pawła II 13

49 Stargard Szczeciński 73-110 ul. Czarnieckiego 16

50 Szczecin 70-400 ul. Bogurodzicy 5

51 Szczecin 70-412 Al. Papieża Jana Pawła II 5

52 Świdnica 58-100 ul. Rynek 30

53 Świnoujście 72-600 ul. Piłsudskiego 4

54 Tarnów 33-100 Pl. Kazimierza Wielkiego 3a

55 Toruń 87-100 ul. Grudziądzka 29

56 Wałbrzych 58-300 ul. Sienkiewicza 8

57 Warszawa 00-549 ul. Piękna 18

58 Warszawa 00-095 Pl. Bankowy 2

59 Warszawa 00-828 ul. Jana Pawła II 15

60 Warszawa 02-675 ul. Wołoska 18

61 Warszawa 02-776 ul. Dereniowa 9

62 Wieluń 98-300 Pl. Kazimierza Wielkiego 3

63 Włocławek 87-800 Pl. Wolności 15

64 Wrocław 50-125 ul. Św. Mikołaja 8-11

65 Zamość 22-400 ul. Grodzka 2

66 Zduńska Wola 98-220 Al. Kościuszki 2

67 Zielona Góra 65-213 ul. Podgórna 9a

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 BIAŁYSTOK 15-077 ul. Warszawska 44/1

2 BIELSKO-BIAŁA 43-304 Pl. Wolności 7

3 BYDGOSZCZ 85-109 ul. Grodzka 17

4 GDAŃSK 80-819 ul. Okopowa 7

5 GDYNIA 81-370 Skwer Kościuszki 13

6 KATOWICE 40-092 ul. Powstańców 43

7 KRAKÓW 31-064 ul. Augustiańska 15

8 LUBLIN 20-954 ul. Krakowskie Przedmieście 6

9 ŁÓDŹ 90-063 ul. Piotrkowska 148/150

10 POZNAŃ 60-967 ul. Półwiejska 42

11 RZESZÓW 35-010 ul. Sokoła 6

12 SZCZECIN 70-551 Pl. Żołnierza Polskiego 1B

13 WARSZAWA 00-684 ul. Wspólna 47/49

14 WROCŁAW 50-010 ul. Strzegomska 2/4

Lista Punktów Przyjmowania Zleceń DM Pekao

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Białystok 15-950 Rynek Kościuszki 7

2 Bielsk Podlaski 17-100 Adama Mickiewicza 55 

3 Bielsko-Biała 43-300 R. Dmowskiego 16 

4 Bochnia 32-700 Kazimierza Wielkiego 9 

5 Bydgoszcz 85-097 Jagiellońska 34 

Lista Punktów Obsługi Klientów DI BRE



6 Chrzanów 32-500 Henryka 20 

7 Ciechanów 06-400 pl. Jana Pawła II 8 

8 Dębica 39-200 Tadeusza Kościuszki 6 

9 Działdowo 13-200 pl. Mickiewicza 2/3 

10 Gdańsk 80-237 Uphagena 27

11 Gliwice 44-100 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6 

12 Katowice 40-161 al. Wojciecha Korfantego 56 

13 Kielce 25-519 al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 

14 Kołobrzeg 78-100 Ppor. Edmunda Łopuskiego 6 

15 Kraków 30-955 Józefińska 18 

16 Kraków 31-926 os. Centrum B 1 

17 Kraków 31-015 Pijarska 1 

18 Kraków 31-072 Starowiślna 2 

19 Lublin 20-076 Krakowskie Przedmieście 72 

20 Łódź 90-514 al. Tadeusza Kościuszki 63 

21 Łódź 90-950 Pilota Stanisława Wigury 21 

22 Mysłowice 41-400 Mikołowska 6 

23 Myślenice 32-400 Gałczyńskiego 9 

24 Nowy Sącz 33-300 Jagiellońska 26 

25 Olkusz 32-300 Króla Kazimierza Wielkiego 49 

26 Olsztyn 10-959 Dąbrowszczaków 11 

27 Opole 45-052 Omańczyka 15

28 Ostrów Mazowiecka 07-300 Grota Roweckiego 1 

29 Oświęcim 32-600 Władysława Jagiełły 12 

30 Płock 09-400 Tysiąclecia 10 

31 Poznań 61-738 pl. Wolności 18 

32 Pruszków 05-800 al. Wojska Polskiego 23 

33 Radom 26-600 Tadeusza Kościuszki 2 

34 Rybnik 44-200 3 Maja 10 

35 Rzeszów 35-017 Bernardyńska 7 

36 Sosnowiec 41-200 Małachowskiego 3 

37 Szczecin 70-560 Grodzka 9 

38 Tarnów 33-100 Wałowa 10 

39 Wadowice 34-100 Lwowska 9 

40 Warszawa 00-400 Al. Jerozolimskie 2 

41 Warszawa 00-950 Jasna 1 

42 Warszawa 00-987 ks. Ignacego Kłopotowskiego 15 

43 Warszawa 00-113 Emilii Plater 53 

44 Warszawa 00-060 Plac Powstańców Warszawy 2 

45 Warszawa 00-958 Towarowa 25 

46 Wrocław 50-079 Ruska 51 

47 Zabrze 41-800 pl. Warszawski 9 

48 Zielona Góra 65-213 Podgórna 9a 

49 Żywiec 34-300 Kościuszki 46 

Lista Punktów Przyjmowania Zleceń DI Xelion

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1. Gdańsk 81-387 Arkońska Business Park ul. Arkońska 6 bud. A3, IV piętro

2. Katowice 40-004 Al. Korfantego 2

3. Kraków 31-503 Centrum Biurowe LUBICZ ul. Lubicz 23 parter

4. Poznań 61-831 Kupiec Poznański pl. Wiosny Ludów 2 V piętro

5. Warszawa 02-595 ul. Puławska 107

6. Wrocław 50-059 ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 I piętro



Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Bielsko Biała 43-300 Cechowa 22

2 Bydgoszcz 85-950 Jagiellońska 21

3 Gdańsk 80-855 Wały Piastowskie 1

4 Gdynia 81-366 Batorego 28/32

5 Gorzów Wlkp. 66-400 Mostowa 4

6 Katowice 40-092 Sokolska 29

7 Kraków 31-133 Kołowa 8

8 Kraków 31-118 Karmelicka 7

9 Kraków 31-476 Al. Bora Komorowskiego 25 B

10 Łódź 90-950 Piotrkowska 74

11 Łódź 91-071 Karskiego 5

12 Olsztyn 10-003 Pieniężnego 15

13 Opole 45-069 Koraszewskiego 7/9

14 Poznań 61-738 Pl. Wolności 4

15 Poznań 61-807 Św. Marcina 46/50

16 Radom 26-610 Żeromskiego 7

17 Rzeszów 35-326 Rejtana 23

18 Szczecin 70-419 Pl. Rodła 8

19 Toruń 87-100 Św. Katarzyny 4

20 Warszawa 00-876 Ogrodowa 58

21 Warszawa 00-923 Senatorska 16

22 Warszawa 00-633 Polna 11

23 Warszawa 00-613 Chałubińskiego 8

24 Warszawa 00-073 Pl. Piłsudskiego 2

25 Warszawa 04-175 Ostrobramska 75a

26 Warszawa 00-133 Traugutta 7/9

27 Warszawa 02-326 Al. Jerozolimskie 148

28 Warszawa 02-508 Puławska 53

29 Wrocław 53-322 Powstańców Śląskich 7a

30 Zielona Góra 65-066 Żeromskiego 23

Lista Punktów Sprzedaży Domu Maklerskiego PKO BP S.A. 

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Bełchatów 97-400 ul.Wojska Polskiego 65 

2 Białystok 15-426 Rynek Kościuszki 16

3 Bydgoszcz 85-005 ul. Gdańska 21 

4 Częstochowa 42-200 ul. Najświętszej Maryi Panny 19

5 Dębica 39-200 ul. Piłsudskiego 20

6 Elbląg 82-300 ul.1 Maja 1 

7 Gdańsk 80-958 ul. Okopowa 3 

8 Gdynia 81-354 ul.Wójta Radtkego 53

9 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Kosynierów Gdyńskich 79

10 Jelenia Góra 58-500 ul. Bankowa 19 

11 Katowice 40-009 ul. Warszawska 7 

12 Koszalin 75-841 ul. Jana Pawła II 23/25  

13 Kraków 30-942 ul. Wielopole 19-21 

14 Kraków 31-934 Oś. Centrum-E 13

15 Krosno 38-400 ul. Bieszczadzka 3

16 Kutno 99-300 Pl. Wolności 8/9 

17 Legnica 59-220 Pl. Klasztorny 1 

Lista Punktów Sprzedaży DM Banku Handlowego



18 Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 14 

19 Łódź 92-332 Al. Piłsudskiego 153

20 Olsztyn 10-541 ul. Dąbrowszczaków 30  

21 Opole 45-072 ul. Reymonta 39

22 Płock 09-400 ul. Tumska 20c  

23 Poznań 60-914 Pl. Wolności 3 

24 Puławy 24-100 ul. Partyzantów 3 

25 Racibórz 47-400 ul. Pracy 21 

26 Jastęrzebie Zdrój 44-335 Al. Piłsudskiego 31

27 Rzeszów 35-959 ul. 3-go Maja 23  

28 Słupsk 76-206 ul. Wazów 5

29 Sosnowiec 41-200 ul. Kilińskiego 20 

30 Suwałki 16-400 ul. Noniewicza  89

31 Szczecin 70-404 Al.Niepodległości 40

32 Toruń 87-100 ul. Szeroka 14/16 

33 Wałbrzych 58-300 Rynek 23 

34 Warszawa 02-515 ul.Puławska 15 

35 Warszawa 00-010 ul. Sienkiewicza 12/14 

36 Warszawa 00-950 ul. Nowogrodzka 35/41

37 Wrocław 50-102 Rynek 33 

38 Zielona Góra 65-066 ul. Żeromskiego 2

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Bolesławiec 59-700 ul. Sądowa 6

2 Bydgoszcz 85-021 ul. Gdańska 128

3 Chorzów 41-500 ul. Katowicka 72

4 Gdynia 81-366 ul. 10 lutego 11     

5 Głogów 67-200 ul. Obrońców Pokoju 12

6 Gniezno 62-200 ul. Sienkiewicza 17     

7 Gorzów Wlkp. 66-400 ul. Sikorskiego 24

8 Jelenia Góra 58-500 ul. Jasna 14

9 Kalisz 62-800 ul. Parczewskiego 9A  

10 Katowice 40-174 ul. Katowicka 61     

11 Kępno 63-600 ul. Kościuszki 6     

12 Kielce 25-950 ul. Wspólna 2

13 Konin 62-510 ul. Energetyka 6a    

14 Kraków 31-133 ul. Karmelicka 9

15 Legnica 59-220 ul. Gwarna 4a     

16 Leszno 64-100 ul. Słowiańska 33     

17 Lubin 59-300 ul. Odrodzenia 5

18 Łódź 90-368 Al. Piłsudskiego 3  

19 Nowy Tomyśl 64-300 ul. Poznańska 13     

20 Opole 45-057 ul. Ozimska 6

21 Ostrów Wlkp. 63-400 pl. Bankowy 1     

22 Piła 64-920 ul. Sikorskiego 81     

23 Płock 09-402 ul. Kolegialna 21     

24 Poznań 60-967 Plac Wolności 16    

25 Poznań 61-832 pl. Andersa 5

26 Sopot 81-752 ul. Chopina 6

27 Toruń 87-100 ul. Krasińskiego 2     

28 Wałbrzych 58-300 ul. Chrobrego 7

29 Warszawa 01-949 ul. Kasprowicza 132     

Lista Punktów Obsługi Klientów Domu Maklerskiego BZ WBK S.A.



30 Warszawa Atrium 00-854 ul. Jana Pawła II 23      

31 Warszawa Rzymowskiego 02-697 ul. Rzymowskiego 34

32 Wrocław 50-950 Rynek 9/11

33 Wrocław 50-950 Plac Kościuszki 7/8     

34 Zgorzelec 59-900 ul. Wolności 11

35 Zielona Góra 65-950 ul. Bankowa 5     

36 Zespół Private Brokerage

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Białogard 78-200 ul. 1 Maja 7a

2 Białystok 15-097 ul. M.Skłodowskiej - Curie 2

3 Białystok 15-277 ul.Świętojańska 16

4 Białystok 15-042 ul.Pałacowa 1a

5 Bielsko-Biała 43-300 ul. Partyzantów 22

6 Bogatynia 59-920 ul. Daszyńskiego 4abc

7 Bolesławiec 59-700 ul. Bankowa 12

8 Bolesławiec 59-700 ul. Sądowa 6

9 Brzeg 49-300 ul. Powstańców Śląskich 6

10 Brzeg Dolny 56-120 ul. 1 Maja 10a

11 Bydgoszcz 85-231 ul. Królowej Jadwigi 18

12 Bytom 41-902 ul. Dworcowa 4

13 Chełm 22-100 ul. Lubelska 73

14 Chodzież 64-800 ul. Ks.Prymasa St. Wyszyńskiego 4

15 Chojnów 59-225 ul. Dąbrowskiego 12

16 Ciechanów 06-400 ul. Pułtuska 4/6

17 Częstochowa 42-202 al. Najświętszej Marii Panny 37

18 Dąbrowa Górnicza 41-300 ul.Jana III Sobieskiego 1

19 Długołęka 55-095 ul. Wrocławska 40

20 Dzierżoniów 58-200 ul. Mickiewicza 4

21 Elbląg 82-300 ul. Pułkownika Dąbka 8-12

22 Gdańsk 80-958 ul. 3 Maja 3

23 Gdańsk 80-041 ul. Platynowa 10

24 Gdańsk 80-765 ul. Długie Ogrody 10

25 Gdańsk 80-239 ul.Miszewskiego 12/14

26 Gdańsk 80-316 ul.Kaprów 19c

27 Gdańsk 80-890 ul.Heweliusza 21

28 Gdynia 81-366 ul. 10 Lutego 11

29 Gdynia 81-591 ul. Paprykowa 9

30 Gdynia 81-363 ul. Starowiejska 25

31 Głogów 67-200 ul. Słowiańska 12

32 Gniezno 62-200 ul. Sienkiewicza 17

33 Gorzów Wielkopolski 66-414 ul. Kombatantów 2

34 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Pionierów 8

35 Gostyń 63-800 ul. Bojanowskiego 22

36 Grodzisk Wlkp. 62-065 ul. 3 Maja 8

37 Grudziądz 86-300 al. 23 Stycznia 42

38 Grudziądz 86-300 ul.Chełmińska 68 

39 Gryfice 72-300 ul.Niepodległości 42

40 Gubin 66-620 ul. Piastowska 4

41 Inowrocław 88-100 ul. Grodzka 5/7

42 Jarocin 63-200 ul. Kilińskiego 2a

43 Jelenia Góra 58-500 pl. Niepodległości 4

Lista Placówek Agenta Domu Maklerskiego BZ WBK S.A.



44 Kalisz 62-800 ul. Parczewskiego 9a

45 Kamienna Góra 58-400 ul. Parkowa 1

46 Kartuzy 83-300 ul.Dworcowa 5

47 Katowice 40-036 ul. Wita Stwosza 2

48 Kędzierzyn-Koźle 47-220 pl. Woności 1a

49 Kępno 63-600 ul. Kościuszki 6

50 Kęty 32-650 ul.Kościuszki 12

51 Kłodzko 57-300 ul. Kościuszki 7

52 Koło 62-600 ul. Zielona 2

53 Kołobrzeg 78-100 ul. Gierczak 44/45

54 Kostrzyn n/Odrą 66-470 ul. Sikorskiego 10

55 Koszalin 75-800 ul. 1 Maja 12

56 Kościan 64-000 al. Kościuszki 2

57 Kraków 31-133 ul. Karmelicka 9

58 Kraków 31-033 ul. Westerplatte 15/16

59 Kraków 30-611 ul. Halszki 1a

60 Kraków 30-415 ul. Wadowicka 6

61 Kraków 31-272 ul.Krowoderskich Zuchów 12

62 Kraków 31-153 ul.Szlak 77

63 Krosno Odrz. 66-600 ul. Poznańska 21

64 Krotoszyn 63-700 ul. Sienkiewicza 12a

65 Legnica 59-220 ul. Gwarna 4a

66 Lębork 84-300 ul.Staromiejska 17e

67 Lublin 20-002 ul.Krakowskie Przedmieście 56

68 Luboń 62-030 ul. Kościuszki 57/59

69 Lubsko 68-300 ul. XX-Lecia 10

70 Łódź 90-114 ul. Sienkiewicza 24

71 Mielec 39-300 al.Niepodległości  14

72 Międzychód 64-400 ul.Czynu 600-lecia 4

73 Międzyrzecz 66-300 Os. Centrum 4

74 Namysłów 46-100 ul. Dubois 5

75 Nowa Ruda 57-400 ul. Armii Krajowej 4

76 Nowa Sól 67-100 ul. Moniuszki 9

77 Nowogrodziec 59-730 ul. Kościelna 17

78 Nowy Sącz 33-300 ul.Szwedzka 4-6

79 Nowy Tomyśl 64-300 ul. Poznańska 13

80 Oborniki Śląskie 55-120 ul. Dworcowa 33

81 Oleśnica 56-400 Rynek-Ratusz

82 Olsztyn 10-449 ul. Piłsudskiego 44a

83 Oława 55-200 ul. 3 Maja 2a

84 Opole 45-057 ul. Ozimska 6

85 Ostrzeszów 63-500 ul. Zamkowa 20

86 Polkowice 59-100 Rynek 13/14

87 Poznań 60-967 pl. Wolności 16

88 Poznań 60-301 ul. Jugosłowiańska 10

89 Poznań 61-808 ul. Św. Marcin 81

90 Poznań 61-807 ul. Św. Marcin 66/72

91 Poznań 60-967 Plac Wolności 15

92 Poznań 61-680 ul. Gronowa 22

93 Poznań 61-894 Plac Andersa 5

94 Poznań 61-541 ul.Przemysłowa 66

95 Prudnik 48-200 ul. Piastowska 18

96 Pruszcz Gdański 83-000 ul.Wita Stwosza  3



97 Przemyśl 37-700 ul. Okrzei 1

98 Puławy 24-100 ul.Piłsudskiego 58

99 Radom 26-605 ul.Bolesława Chrobrego 41

100 Rawicz 63-900 Rynek 18

101 Rogoźno 64-610 ul. Wielka Poznańska 24

102 Rybnik 44-200 ul.Zamkowa 3

103 Rzeszów 35-001 al.Józefa Piłsudskiego 32

104 Skawina 32-050 ul.Konopnickiej 3a

105 Słubice 69-100 ul. Kościuszki 2

106 Słupca 62-400 ul. Poznańska 14

107 Słupsk 76-200 pl. Dąbrowskiego 3a

108 Sopot 81-752 ul. Chopina 6

109 Sosnowiec 41-200 ul.Modrzejowska 17

110 Strzegom 58-150 ul. T. Kościuszki 14

111 Strzelce Opolskie 47-100 ul. Zamkowa 1

112 Strzelin 57-100 ul. Książąt Brzeskich 7

113 Sulechów 66-100 al. Niepodległości 5

114 Sulęcin 69-200 Plac Czarnieckiego 16

115 Suwałki 16-400 ul. Kościuszki 49

116 Szamotuły 64-500 ul. Dworcowa 27

117 Szczecin 70-530 ul. Matejki 22

118 Szczecin 70-382 ul. Jagiellońska 37a

119 Szczecin 70-952 ul. Śląska 43a

120 Szczecinek 78-400 pl. Wolności 11

121 Szklarska Poręba 58-580 ul. Jedności Narodowej 16

122 Szprotawa 67-300 Rynek 12

123 Śrem 63-100 Plac 20 Października 31

124 Środa Śląska 55-300 ul. Wrocławska 11a

125 Świdnica 58-100 pl. 1000-lecia Państwa Polskiego 1

126 Świdnik 21-040 ul.Racławicka20

127 Świebodzice 58-160 al. Lipowe 5

128 Świebodzin 66-200 ul. Głogowska 8

129 Tarnowskie Góry 42-600 ul. Oświęcimska 1

130 Tarnów 33-100 ul. Bitwy o Wał Pomorski 6

131 Tarnów 33-100 ul. Kaczkowskiego 1

132 Toruń 87-100 ul. Krasińskiego 2

133 Trzebnica 55-100 ul. Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka 71

134 Wałbrzych 58-300 ul. Chrobrego 7

135 Warszawa 01-949 ul. Kasprowicza 119a

136 Warszawa 00-899 al. Jana Pawła II 35 

137 Warszawa 04-174 ul. Tarnowiecka 13

138 Warszawa 02-672 ul. Domaniewska 37

139 Warszawa 02-930 ul. Sobieskiego 60

140 Warszawa 02-793 ul. Belgradzka 4

141 Warszawa 00-061 ul. Marszałkowska 142

142 Warszawa 00-697 Aleje Jerozolimskie 53

143 Warszawa 02-603 ul.Puławska 62/64

144 Warszawa 02-670 ul.Puławska 182

145 Wągrowiec 62-100 ul. Jeżyka 2C

146 Wieliczka 32-020 ul.Limanowskiego 1a

147 Włocławek 87-810 ul. Kościuszki 6

148 Wodzisław Śląski 44-300 ul.Marszałka Józefa Piłsudskiego 12a

149 Wolsztyn 64-200 Rynek 7



150 Wołów 56-100 ul. Rynek 1-4

151 Wrocław 50-950 Rynek 9/11

152 Wrocław 50-950 Plac Kościuszki 7/8

153 Wrocław 50-503 ul. Kamienna 145

154 Wrocław 54-203 ul. Legnicka 51 - 53

155 Wrocław 50-148 ul.Krawiecka 3b

156 Września 62-300 ul. Warszawska 17

157 Wschowa 67-400 ul. Niepodległości 3a

158 Zabrze 41-800 pl.Wolności  299

159 Ząbkowice Śląskie 57-200 ul. Legnicka 3

160 Zduńska Wola 98-220 ul.Łaska 49/51

161 Zgorzelec 59-900 ul. Wolności 11

162 Zielona Góra 65-001 ul. Boh. Westerplatte 23a

163 Złotoryja 59-500 Rynek 5

164 Żary 68-200 ul. Wrocławska 12

165 Żary 68-200 Rynek 6-7

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Katowice 40-086 Sokolska 34

2 Warszawa 00-499 Pl. Trzech Krzyży 10/14

3 Wrocław 50-149 Biskupia 11/Wita Stwosza 16, pok.202

4 Kraków 31-105 Zwierzyniecka 29

5 Rybnik 44-200 Kościuszki 64

6 Sosnowiec 41-200 Sienkiewicza 3

7 Opole 45-061 Katowicka 39, lok. 518

8 Warszawa 00-680 Żurawia 47/49 II piętro, pok. 204

9 Warzszawa 00-854 Al. Jana Pawła II 25

Lista Punktów Obsługi Klienta DM BOŚ

Lp. Miejscowość Kod pocztowy Ulica

1 Białystok 15-282 Piękna 1

2 Bielsko–Biała 43-300 Cyniarska 36

3 Częstochowa 42-200 Al. Najświętszej Marii Panny 2

4 Gdańsk 80-824 Podwale Przedmiejskie 30

5 Katowice 40-048 Kościuszki 43

6 Kielce 25-518 Warszawska 31

7 Koszalin 75-950 1 Maja 18/9 

8 Kraków 31-068 Stradomska 5a/10

9 Łódź 90-368 Piotrkowska 166/168

10 Olsztyn 10-539 Dąbrowszczaków 8/9

11 Poznań 60-523 Dąbrowskiego 79a

12 Szczecin 70-415 Al. Papieża Jana Pawła II 6

13 Warszawa 00-517 Marszałkowska 78/80

14 Wrocław 50-107 Sukiennice 6

Lista Punktów Obsługi Klientów Domu Maklerskiego ING Securities



Lista Punktów Sprzedaży Alior Bank S.A.

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Biała Podlaska 21-500 ul. Narutowicza 24

2 Białystok 15-351 ul. Wiejska 47

3 Białystok 15-427 ul. Lipowa 34

4 Białystok 15-111 Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 8

5 Białystok 15-440 ul. Malmeda 1

6 Bielsko-Biała 43-300 Pl. Wolności 9

7 Bielsko-Biała 43-300 ul. Cieszyńska 365

8 Bochnia 32-700 ul. Kazimierza Wielkiego 16/22

9 Bydgoszcz 85-005 ul. Gdańska 47

10 Bydgoszcz 85-825 ul. Wojska Polskiego 23

11 Bydgoszcz 85-791 ul. Skarżyńskiego 7a

12 Bydgoszcz 85-105 ul. Stary Rynek 20

13 Bytom 41-902 ul. Jainty 22

14 Chełm 22-100 ul. Lubelska 70

15 Chojnice 89-600 Pl. Piastowski 30/3

16 Chorzów 41-500 ul. Wolności 29a

17 Chrzanów 32-500 ul. Trzebińska 40

18 Częstochowa 42-200 Al. NMP 10

19 Częstochowa 42-216 ul. 11-go Listopada 5

20 Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Graniczna 21

21 Dąbrowa Górnicza 41-300 ul. Kościuszki 21

22 Dębica 39-200 ul. Rynek 4

23 Elbląg 82-300 ul. 1 Maja 43/1

24 Gdańsk 81-371 ul. Jagiellońska 2a

25 Gdańsk 80-244 ul. Grunwaldzka 72

26 Gdańsk 80-886 ul. Targ Drzewny 12/14

27 Gdańsk 80-260 ul. Grunwaldzka 163

28 Gdańsk 80-836 ul. Tkacka 9/10

29 Gdynia 81-349 ul. Żeromskiego 45/47

30 Gdynia 81-356 ul. Starowiejska 17

31 Gdynia 81-002 ul. Kartuska 20

32 Gdynia 81-395 ul. Abrahama 46 a

33 Gliwice 44-100 ul. Zwycięstwa 24

34 Gliwice 44-100 ul. Jagiellońska 4

35 Gliwice 44-100 ul. Nowy Świat 3B

36 Głogów 67-210 ul. Grodzka 2

37 Gniezno 62-200 ul. Chrobrego 14

38 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Hawelańska 3

39 Grudziądz 86-300 ul. Sienkiewicza 17

40 Inowrocław 88-100 ul. Szeroka 1

41 Jastrzębie Zdrój 44-335 Al. Józefa Piłsudskiego 25

42 Jaworzno 43-600 ul. Olszewskiego 2a

43 Jelenia Góra 58-500 ul. Krótka 1A

44 Kalisz 62-800 ul. Polna 14

45 Katowice 40-065 ul. Mikołowska 50

46 Katowice 40-009 ul. Warszawska 3

47 Katowice 40-098 pl. Wilhelma Szewczyka 7

48 Katowice 40-709 ul. Panewnicka 5

Lista Punktów Sprzedaży przyjmujących zapisy na akcje Alior Bank S.A. 

w Preferencyjnej Transzy Inwestorów Indywidualnych



49 Katowice 40-750 ul. Hierowskiego 70

50 Katowice 40-954 ul. Rynek 12

51 Kędzerzyn-Koźle 47-220 ul. Damrota 14

52 Kielce 25-414 ul. Warszawska 146

53 Kielce 25-002 ul. Sienkiewicza 63

54 Kielce 25-025 ul. Jana Pawła II 13

55 Konin 62-510 ul. Chopina 23

56 Koszalin 75-022 Zwycięstwa 37

57 Kraków 30-504 ul. Kalwaryjska 35a

58 Kraków 31-128 ul/ Karmelicka 28

59 Kraków 30-079 Al. Kijowska 22

60 Kraków 31-032 ul. Starowiślna 8

61 Kraków 31-105 ul. Zwierzyniecka 24

62 Kraków 31-855 Osiedle Kazimierzowskie 35a

63 Kraków 30-552 ul. Wielicka 72

64 Kraków 31-015 ul. Pijarska 9

65 Kraków 30-350 ul. Zachodnia 27

66 Kraków 31-462 ul. Pilotów 2

67 Kraków 30-831 ul. Obrońców Krzyża 8

68 Kraków 31-923 Os. Centrum A blok 1

69 Kraków 31-534 ul. Masarska 9

70 Kraków 31-323 ul. Opolska 100

71 Krosno 38-400 ul. Pawła z Krosna 2

72 Kutno 99-300 PL. Wolności 3

73 Legionowo 05-120 ul. Piłsudskiego 20

74 Legnica 59-220 ul. Biskupia 3

75 Leszno 64-100 ul. Królowej Jadwigi 4

76 Lubin 59-300 ul. Armii Krajowej 2

77 Lublin 20-607 ul. Wallenroda 4c

78 Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 60

79 Lublin 20-002 ul. Krakowskie Przedmieście 22

80 Lublin 20-121 Pl. Zamkowy 10

81 Łomianki 05-092 ul. Warszawska 98

82 Łomża 18-400 ul. Legionów 14

83 Łódź 90-004 ul. Piotrkowska 108

84 Łódź 90-410 ul. Piotrkowska 43

85 Łódź 90-318 ul. Sienkiewicza 82/84

86 Łódź 91-111 ul. Traktorowa 63

87 Łódź 93-172 ul. Rzgowska 30

88 Łódź 91-855 ul. Łagiewnicka 99

89 Łódź 92-524 ul. Gorkiego 28

90 Łódź 94-048 ul. Wyszyńskiego 29

91 Mielec 39-300 Al. Niepodległości 12

92 Mińsk Mazowiecki 05-300 ul. Warszawska 99

93 Mysłowice 41-400 Pl. Wolności 6

94 Nowy Sącz 33-300 ul. Rynek 16

95 Olkusz 32-300 ul. Króla Kazimierza Wielkiego 64A

96 Olsztyn 10-534 ul. Linki 3/4

97 Opole 45-069 ul. Ozimska 53

98 Opole 45-067 ul. Kościuszki 1/3-3/3

99 Ostrołęka 07-410 ul. Hallera 29

100 Ostrów Wielkopolski 63-400 ul. Wrocławska 10

101 Oświęcim 32-600 ul. Rynek Główny 9



102 Otwock 05-400 ul. Wawerska 1

103 Pabianice 95-200 ul. Zamkowa 28

104 Piaseczno 05-500 ul. Jana Pawła II 9

105 Piła 64-920 ul. Konstytucji 3 Maja 7

106 Piotrków Trybunalski 97-300 ul. Słowackiego 66

107 Płock 09-402 ul. 1-go Maja 12

108 Płock 09-400 ul. Królewiecka 3

109 Poznań 60-741 ul. Głogowska 84

110 Poznań 60-767 ul. Matejki 48/49

111 Poznań 61-885 ul. Półwiejska 13

112 Poznań 60-839 ul. Dąbrowskiego 10

113 Poznań 60-218 ul. Hetmańska 91

114 Poznań 61-754 ul. Szyperska 14

115 Poznań 60-681 Os. Chrobrego 24

116 Poznań 61-812 ul. Kantaka 1

117 Pruszków 05-800 ul. Sprawiedliwości 6

118 Przemyśl 37-700 ul. 3 Maja 23

119 Puławy 24-100 ul. Centralna 9

120 Radom 26-610 ul. Żeromskiego 23

121 Radom 26-100 ul. Żeromskiego 84

122 Rumia 84-230 ul. Dąbrowskiego 20

123 Rybnik 44-200 Pl. Wolności 13

124 Rzeszów 35-310 ul. Rejtana 23

125 Rzeszów 35-068 ul. Grunwaldzka 16

126 Rzeszów 35-073 ul. Kolejowa 1

127 Siedlce 08-110 ul. Wojskowa 3

128 Słupsk 76-200 ul. Sobieskiego 30

129 Sokołów Podlaski 08-300 ul. Wolności 17

130 Sopot 81-704 ul. Kościuszki 16

131 Sosnowiec 41-500 ul. 3 Maja 21

132 Sosnowiec 41-205 ul. Żytnia 17

133 Stalowa Wola 37-450 ul. Komisji Edukacji Narodowej 11

134 Suwałki 16-400 ul. Kościuszki 56

135 Szczecin 71-500 Al. Wyzwolenia 32

136 Szczecin 70-472 ul. Wojska Polskiego 39

137 Szczecin 70-433 ul. Śląska 32a

138 Szczecin 70-783 ul. Rydla 52

139 Świdnica 58-100 ul. Grodzka 7

140 Tarnów 33-100 ul. Krakowska 12

141 Toruń 87-100 ul. Chełmińska 6

142 Toruń 87-100 ul. Moniuszki 10

143 Toruń 87-100 ul. Szeroka 17

144 Tychy 43-100 Al. Jana Pawła II 10

145 Tychy 43-100 Al. Niepodległości 188

146 Wadowice 34-100 ul. Sienkiewicza 15

147 Wałbrzych 58-300 ul. Słowackiego 25

148 Warszawa 00-807 Al. Jerozolimskie 94

149 Warszawa 00-686 ul. Św. Barbary 1

150 Warszawa 02-094 ul. Grójecka 59/63

151 Warszawa 03-286 ul. Malborska 1

152 Warszawa 00-141 Al. Jana Pawła II 35

153 Warszawa 01-192 ul. Leszno 12

154 Warszawa 02-797 ul. KEN 20



155 Warszawa 03-729 ul. Targowa 59

156 Warszawa 00-511 ul. Nowogrodzka 21

157 Warszawa 00-585 ul. Klonowa 22

158 Warszawa 02-739 ul. Wałbrzyska 44

159 Warszawa 00-854 ul. Jana Pawła II 18

160 Warszawa 01-231 ul. Płocka 17

161 Warszawa 02-703 ul. Bukowińska 26C

162 Warszawa 00-683 ul. Marszałkowska 85

163 Warszawa 01-842 Al. Reymonta 6

164 Warszawa 01-389 ul. Świetlików 8

165 Warszawa 03-984 ul. Fieldorfa 10a

166 Warszawa 00-131 ul. Grzybowska 4

167 Warszawa 00-673 ul. Koszykowa 60/62

168 Warszawa 02-521 ul. Rakowiecka 41

169 Warszawa 02-508 ul. Puławska 31

170 Warszawa 02-559 ul. Puławska 52

171 Warszawa 00-002 ul. Świętokrzyska 20

172 Warszawa 02-675 ul. Wołoska 7

173 Warszawa 04-359 ul. Kobielska 23

174 Warszawa 03-906 ul. Francuska 12a

175 Warszawa 02-777 ul. KEN 83

176 Warszawa 00-175 ul. Jana Pawła II 70

177 Warszawa 00-028 ul. Bracka 16

178 Warszawa 03-733 ul. Targowa 34

179 Warszawa-Wesoła 02-508 ul. Trakt Brzeski 62

180 Wejherowo 84-200 ul. Sobieskiego 227

181 Włocławek 87-810 ul. Kilińskiego 10

182 Wołomin 05-200 ul. Wileńska 51c

183 Wrocław 50-265 Pl. Józefa Bema 2

184 Wrocław 50-008 ul. Świdnicka 18-20

185 Wrocław 50-420 ul. Traugutta 132U

186 Wrocław 50-148 ul. Krawiecka 1

187 Wrocław 51-163 Al. Kromera 23G

188 Wrocław 50-511 ul. Armii Krajowej 2A

189 Wrocław 54-203 ul. Legnicka 51/53

190 Wrocław 53-332 ul. Powstańców Śląskich 121-125

191 Wrocław 50-134 ul. Białoskórnicza 1

192 Wrocław 50-369 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 34

193 Wrocław 53-034 ul. Ołtaszyńska 92b/7

194 Wrocław 50-047 Pl. Legionów 2

195 Zabrze 41-800 ul. Wolności 282

196 Zakopane 34-500 ul. Kościuszki 11

197 Zamość 22-400 ul. Staszica 14

198 Zielona Góra 65-049 ul. Bankowa 10

Lista Punktów Sprzedaży Alior Express

Lp. Miasto Kod pocztowy Ulica

1 Biała Podlaska 21-500 ul. Jana Pawła II 163

2 Bielsko-Biała 43-300 Żywiecka 95

3 Bochnia 32-700 ul. Partyzantów 2a

4 Bydgoszcz 85-322 ul. Gałczyńskiego 19

5 Bytom 41-923 Al. Jana Nowaka Jeziorańskiego 25

6 Chełmek 32-660 ul. Piastowska 20



7 Chorzów 41-500 ul. Parkowa 20

8 Chorzów 41-506 ul. Kaliny 77

9 Dębica 39-200 ul. Ks. Nosala 2

10 Gdańsk 80-172 ul. Schuberta 102

11 Gdańsk 80-354 ul. Subisława 27C

12 Gdynia 81-047 ul. Gniewska 21

13 Gdynia 81-068 ul. Wiejska 1

14 Gliwice 44-121 ul. Łabędzka 26

15 Głogów 67-200 ul. Kazimierza Sprawiedliwego 2-4

16 Gogolin 47-320 ul. Św. Urbana 4

17 Gorzów Wielkopolski 66-400 ul. Marcinkowskiego 90a

18 Grudziądz 86-300 ul. Kalinkowa 82

19 Janikowo 88-160 ul. Klonowa 7

20 Koszalin 75-221 ul. Morska 6

21 Kraków 31-630 Osiedle Kombatantów 16A

22 Kutno 99-300 Oporowska

23 Legnica 59-220 ul. Wrocławska 155

24 Leszno 64-100 ul. Jana Pawła II 16

25 Lubin 59-300 ul. Zwierzyckiego 2

26 Lubin 59-300 ul. Sikorskiego 3

27 Lublin 20-281 ul. Władysława Jagiełły 1

28 Lublin 20-538 ul. Jutrzenki 5

29 Łódź 90-249 ul. Dąbrowskiego 17/21

30 Łódź 92-103 ul. Brzezińska 27/29

31 Łódź 94-032 Bratysławska 5

32 Łódź 94-402 Ul. Zakładowa 62

33 Marki 05-270 ul. Małachowskiego 1

34 Mszana Dolna 34-730 ul. Starowiejska 4c

35 Niemodin 49-100 ul. Opolska

36 Olsztyn 10-684 Krasickiego 1B

37 Opole 45-005 ul. Budowlanych 4B

38 Opole 45-316 ul. Bielska 1

39 Opole 45-707 ul. Wrocławska 3

40 Piotrków Trybunalski 97-300 Ul. Gen.Sikorskiego 7

41 Płock 09-400 ul. Przemysłowa 1

42 Poznań 60-243 ul. Głogowska 138

43 Poznań 61-148 Os. Piastowskie 17

44 Poznań 61-507 ul. 28 Czerwca 1956 nr 313

45 Poznań 61-695 os. Wichrowe Wzgórze 121A

46 Radom 26-605 ul. Żółkiewskiego 4

47 Radom 26-628 ul. Mireckiego 14

48 Rybnik 44-200 ul Wodzisława 1

49 Rzeszów 35-060 Słowackiego 16

50 Rzeszów 35-111 ul. Krakowska 20

51 Siemianowice Śląskie 41-106 ul. Władysława Jagiełły 4

52 Słupsk 76-200 Stary Rynek 3

53 Słupsk 76-200 ul. 11 listopada 4

54 Solec Kujawski 86-050 ul. Żwirki i Wigury 1

55 Suwałki 16-400 ul. Kowalskiego 2

56 Świdnica 58-105 ul. Wróblewskiego 1A

57 Tuchola 89-500 ul. Warszawska 15

58 Wałbrzych 58-300 Długa 4b

59 Warszawa 00-138 pl. Mirowski 1



60 Warszawa 01-001 Al. Jana Pawła II 43

61 Włocławek 87-800 ul. 3 Maja27\29

62 Wrocław 50-502 Zakładowa 2-4

63 Wrocław 50-502 ul. Hubska 102/118

64 Wrocław 51-354 Kiełczowska 70

65 Wrocław 54-432 ul. Strzegomska 196

66 Wschowa 67-400 ul. Moniuszki

67 Zabrze 41-800 ul. 3-go Maja 11a

68 Zielona Góra 65-034 Ul. Bohaterów Westerplatte 24

69 Zielona Góra 65-533 ul. Cyryla i Metodego 10

70 Żnin 88-400 ul. Gnieźnieńska 1F

Lista Punktów Sprzedaży przyjmujących zapisy na akcje Alior Bank S.A. 

w Transzy Osób Uprawnionych

Telefoniczne Centrum Obsługi Klientów Biura Maklerskiego Alior Bank S.A.                    tel. 19 503


